中糖协〔2019〕40号
关于召开《2019/20年制糖期全国食糖产销工作会议暨
全国食糖、糖蜜酒精订货会》的通知
有关省（区）糖业主管部门、糖业协会、制糖企业（集团）、中国糖业协会各会员单位、涉糖企业等有关单位：

中国糖业协会定于2019年11月1日～2日在云南省昆明市召开“2019/20年制糖期全国食糖产销工作会议暨全国食糖、糖蜜酒精订货会”。会议将邀请国务院有关部委领导及中国轻工业联合会领导到会听取汇报并指导工作。现将有关事项通知如下：

一、会议主要内容

1、通报中国糖业协会2018/19年制糖期工作及2019/20年制糖期工作安排；

2、有关省（区）糖业协会总结2018/19年制糖期地方食糖产销工作，通报2019/20年制糖期糖料种植及产量预计情况；

3、分析研究2019/20年制糖期全国糖料生产及食糖产销形势,对新制糖期食糖产销和供求平衡及政府宏观调控等工作提出建议；

4、政府有关主管部门领导介绍2019/20年制糖期糖业宏观调控的思路和原则，并对新制糖期食糖产销、食糖进口、贸易救济、食糖储备、打击食糖走私、行业自律以及行业转型升级等工作提出指导性意见；
5、听取有关专家介绍食品工业现状及运行趋势；
6、表彰反食糖走私工作中做出突出贡献的单位和个人；

7、与会代表交流、洽谈。

请各省区糖业协会、制糖企业（集团）、商业企业（集团）公司负责同志准备有关材料并参加会议。

二、会议时间、地点

会议时间：2019年10月31日报到，11月1日～2日开会
酒店名称：昆明翠湖宾馆
地      址：昆明市五华区翠湖南路6号
酒店电话：0871-65158888
三、会议费用

中国糖业协会会员单位代表收取会务费（含资料费、住宿费、餐费、会场费）2800元/人，非会员单位代表加收1000元/人，如需单间另加收床位费1200元。
为了减少报到等待时间和便于房间安排，请参会代表于2019年10月25日前将会务费汇款至会务公司账户，并将汇款凭证传真或E-mail至中国糖业协会。
四、本次会议由中国糖业协会主办，北京叁拾文化传媒有限公司承办

五、会议回执

请参会人员于10月25日前将回执传真或E-mail至中国糖业协会，以便提前安排住宿。会议回执可在中国糖业协会官方网站下载。

需要在会场进行宣传的单位请直接与北京叁拾文化传媒有限公司联系，其它未尽事宜请与中国糖业协会秘书处联系。

六、联系方式

中国糖业协会秘书处

电话：010-58568971  58568983
传真：010-58568983  58568974
邮箱：csa@chinasugar.org.cn
中国糖业协会官方网站：http://www.chinasugar.org.cn
联系人：王让梅  黎春华
北京叁拾文化传媒有限公司

税号：91110106MA008E5HX8

开户行：中国工商银行股份有限公司北京禄米仓支行

账号：0200214609000105658

联系人：陈瑞

电话：13581977227

附表：《2019/20年制糖期全国食糖产销工作会议回执》
中国糖业协会

2019年9月29日

附表：

2019/20年制糖期全国食糖产销工作会议回执（复印有效）

单位名称：
	参      会     单     位（□会员单位    □非会员单位）

	单位名称：
	纳税人识别号：

	地址，电话：
	开户行及账号：

	邮寄联系人及电话：
	邮寄地址：

	姓   名
	性别
	职  务
	地址
	联系电话
	传真
	住宿要求

（如需单住请注明）

注：1、请务必于10月25日前发送回执到协会邮箱或传真，以便安排酒店预订房间；
    2、传真：010-58568983；E-mail: csa@chinasugar.org.cn.

PAGE
2